

GVUO

OBJEDNÁVKA č. 192/2023

č. j. GVUO/01379/2023/900.6

Odběratel: Galerie výtvarného umění v Ostravě příspěvková organizace Poděbradova 1291/12 702 00 Moravská Ostrava IČ: 00373231 DIČ: CZ00373231		Dodavatel: HYDOR s.r.o. Fügnerova 778/23 702 00 Ostrava – Přívoz IČ: 25818457 DIČ: CZ25818457	
Zapsána v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl PR, vložka 978		Termín prací: červenec 2023	Cena celkem bez DPH : 85 542,16 Kč
Bankovní spojení: KB Ostrava Č. účtu: 6532761/0100		Způsob dopravy:	Způsob platby: fakturou
Vyřizuje: [REDAKCE] Email: inf@gvuo.cz Telefon: [REDAKCE]		Žádáme o vystavení a zaslání faktury na adresu uvedenou v záhlaví. Jsme plátcí DPH.	
Dle Vaši cenové nabídky objednááme bourání SDK, malby a opravu omítek v přednáškovém sále Domu umění, Jurečkova 1750, Moravská Ostrava .			
Žádáme o zaslání potvrzené objednávky (poštou, mailem). Bez potvrzené objednávky nelze akceptovat daňový doklad a nemůže být proplacen. Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné akceptace) v Registru smluv na základě ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně nebo věcně příslušnému správci daně dodavatele.			
V Ostravě, dne: 4.7.2023 [REDAKCE] Mgr. Jiří Jůza, Ph.D. ředitel		Akceptováno dodavatelem dne: HYDOR, s.r.o. Fügnerova 23 [REDAKCE] Přívoz IČ: 25818457 DIČ: CZ25818457 <i>JIRÍ JŮZA - ŘEDITEL</i> (Jméno, příjmení, funkce, razítko, podpis) 4.7.23	



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02
Stavba: Bourání SDK,malby,oprava omítek

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25818457
Hydor s.r.o. DIČ: CZ25818457

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 85 542,16

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	85 542,16	17 963,85
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 103 506,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02

Stavba: Bourání SDK,malby,oprava omítek

Místo: Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		85 542,16	103 506,01
02	Bourání SDK,malby,oprava omítek	85 542,16	103 506,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bourání SDK,malby,oprava omítek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hydor s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25818457

CZ25818457

Cena bez DPH

85 542,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 542,16	21,00%	17 963,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

103 506,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bourání SDK,malby,oprava omítek

Místo:

Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Hydor s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	85 542,16
HSV - Práce a dodávky HSV	64 709,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 160,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 972,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 963,56
96a - Bourání konstrukcí	23 944,51
998 - Přesun hmot	668,05
PSV - Práce a dodávky PSV	20 833,16
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	20 833,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bourání SDK,malby,oprava omítek

Místo:

Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Hydor s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							85 542,16
D	HSV		Práce a dodávky HSV				64 709,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 160,00
1	K	612 42-1111	Stavební práce nespecifikované	hod	4,000	290,00	1 160,00
	WV		"přesun skříní"2*2		4,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 972,88
2	K	612 42-1131.RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl.-štukových s použitím suché maltové směsi	m2	209,240	62,00	12 972,88
	WV		(15,8+15,8+8,2+8,2)*4		192,000		
	WV		"dveře"-2,5*2,4		-6,000		
	WV		"okna"-5,94*4		-23,760		
	WV		"malý sál"47		47,000		
	WV		Součet		209,240		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 963,56
5	K	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	158,780	72,00	11 432,16
	WV		111,78+47		158,780		
4	K	952 90-1111.R0	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m , malý sál přízemí	m2	94,000	65,00	6 110,00
	WV		47*2		94,000		
3	K	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m ,přízemí - přednáškový sál	m2	129,560	65,00	8 421,40
	WV		15,8*8,2		129,560		
D	96a		Bourání konstrukcí				23 944,51
10	K	1111	Doprava -odvoz 1x	kpl	2,000	980,00	1 960,00
7	K	77541-3011	Dmž podlahových lišt	bm	37,260	35,00	1 304,10
9	K	9529002	Poplatek za skládku sutí-Stavební mat.na bázi sádry(170801)	t	1,886	1 700,00	3 206,20
6	K	962036112R00	Dmž SDK příčky,1x kov.kce,1x opláštěna 12,5mm - přednáškový sál	m2	150,198	110,00	16 521,78
	WV		(10,03+0,25+0,25+0,559+0,559)*3		34,944		
	WV		(3+10,2+0,59+9,18+2+0,642)*3*1,5		115,254		
	WV		Součet		150,198		
8	K	97908731	Vodorovné přemístění sutí nošením do 20m	t	1,886	505,00	952,43
D	998		Přesun hmot				668,05
11	K	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,155	310,00	668,05
D	PSV		Práce a dodávky PSV				20 833,16
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				20 833,16
16	K	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	209,240	14,50	3 033,98
	WV		(15,8+15,8+8,2+8,2)*4		192,000		
	WV		"dveře"-2,5*2,4		-6,000		
	WV		"okna"-5,94*4		-23,760		
	WV		"malý sál"47		47,000		
	WV		Součet		209,240		
18	K	784 19-1111	Malba tekutá Primalex standart, bílá, 1x	kg	162,240	42,00	6 814,08
	WV		162,24		162,240		
22	K	784 19-5112.R00	Malba tekutá Primalex standart, bílá, 2x	kg	209,240	52,50	10 985,10
	WV		162,24+47		209,240		